1
[image: image1.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

[image: image2.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

DECRETO Nº 767, DE 20 DE AGOSTO DE 2013

Dá posse e investe no exercício dos mandatos os candidatos eleitos no dia 08 de agosto de 2013 como membros do Conselho Tutelar do Município.

O Prefeito do Município de Quitandinha, no uso de suas atribuições, com fundamento na Lei Federal nº 8.069, de 13/07/1990, na Lei Municipal nº 395, de 14 de julho de 1997, e com base no resultado oficial da eleição para membros do Conselho Tutelar do Município,
D E C R E T A:

Art. 1º Ficam empossados e investidos no exercício dos mandatos de membros do Conselho Tutelar do Município os seguintes candidatos eleitos no dia 08 de agosto de 2013:
I - como membros titulares:

a) Divanzir Lecz, RG nº 3.060.094-0/PR, CPF nº 392.300.239-44;

b) José Kosinski, RG nº 1.546.667/PR, CPF nº 735.045.569-00;
c) Dionatan Estevão Zaleski, RG nº 9.584.540-1/PR, CPF nº 069.266.959-03;
d) Elizandro Pinheiro de Sousa, RG nº 8.065.980-6/PR, CPF nº 044.937.699-04;
e) Wagner Diego Santana Pinto, RG nº 10.509.039-0/PR, CPF nº 066.772.279-36;
II - como membros suplentes:

a) Jucélia Filla, RG nº 7.629.408-9, CPF nº 019.971.089-92;
b) Eva de Lima, RG nº 8.745.284-0, CPF nº 034.189.149-50;
c) Cleyton Gabardo Fonseca, RG nº 10.042.505-5, CPF nº 064.862.269-00;
d) Adriana Fátima Zolner, RG nº 5.743.307-8, CPF nº 017.257.289-40;
e) Adriele Rogoski da Cruz, RG nº 10.276.615-6, CPF nº 070.285.509-07;
Art. 2º A investidura nos mandatos dar-se-á em ato próprio a ser realizado no dia 22 de agosto de 2013, e os mandatos se extinguirão com a posse dos novos membros a serem escolhidos na eleição nacional a ser realizada no dia 04 de outubro de 2015, segundo disposição do § 1º do art. 139 da Lei nº 8069/90, com a redação que lhe foi dada pela Lei nº 12.696, de 25/07/2012.
Art. 3º Este Decreto entra em vigor nesta data, produzindo seus efeitos a partir do dia 22 de agosto de 2013.
Art. 4º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Quitandinha, em 20 de agosto de 2013.

Marcio Neri de Oliveira

Prefeito Municipal
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Rua José de Sá Ribas, 238, Centro,  Fone: (41) 3623-1231, CEP: 83840-000

_1377591894